[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        р. п. Духовницкое

от 6 июня 2014                                                         № 59/455

О внесении изменений и дополнений в приложения № 1,2,5,6 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26.12.2013 года № 51/391  «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2014 год».

   В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального района на 2014 год, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:                                                                                                                                                                                                                                                                              1.Внести изменения в приложение № 1,2,5,6 решения районного Собрания  Духовницкого муниципального района от 26 декабря 2013 года № 51/391 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2014год»,(в редакции с изменениями №52/404 от 14 января 2014г., №54/423 от 27февраля 2014г.,№54/427 от 14 марта 2014г., № 56/433 от 27 марта 2014г.№ 57/430 от 24 апреля 2014 г., № 58/445 от 29.05.2014г.)согласно приложений 1,2,3.

2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям О.В. Сорокину.
И.о. Главы Духовницкого

 муниципального района                                                         Т.А.Переверзева

Приложение № 1

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района

        от « 6 » июня   2014г. № 59/455

Приложение №1 к решению районного Собрания Духовницкого

муниципального района

от 26 декабря 2013 г. №51/391

«О бюджете Духовницкого муниципального района на 2014 год»

Поступления доходов в бюджет Духовницкого муниципального района на 2014 год.

( руб.)

	Код  бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	069 202 02088 05 0001 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	125269,00

	069 202 02089 05 0001 151
	Субсидии  бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств поступивших из областного бюджета
	52672,00

	ИТОГО

	177941,00

Верно: секретарь пятьдесят девятого

внеочередного заседания районного Собрания

Духовницкого муниципального района                          В. Н. Шапошников

Приложение №2

к  решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

 № «6 » июня 2014 г  59/455

Приложение №2

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от 26 декабря 2013 г. №51/391

«О бюджете Духовницкого

муниципального района на 2014год.

Перечень главных администраторов доходов бюджета Духовницкого муниципального района на 2014 год.

	Код главногоадминистратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	069

	Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области

	069
	202 02088 05 0001 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	069
	202 02089 05 0001 151
	Субсидии  бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств поступивших из областного бюджета

Верно: секретарь пятьдесят девятого

внеочередного заседания районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                                                                                     В. Н. Шапошников

Приложение №3

к  решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от « 06 »  июня   2014г № 59/455

Приложение№5,6

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

 от 26 декабря 2013года№ 51/391

«О бюджете Духовницкого

 муниципального района на 2014год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета

Ведомственная   структура расходов местного бюджета

(рублей)

	Наименование
	Код
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Ц/бухгалтерия ОМСУ и МУ ДМР
	068

	177941,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	068
	05

	177941,00

	Жилищное хозяйство
	068
	05
	01

	177941,00

	Субсидии на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств государственной корпорации-Фонда содействия реформированию ЖКХ (фед.бюд.)
	068
	05
	01
	9049501

	125269,00

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих орг-ий), индивидуальным предпринимате-лям, физическим лицам
	068
	05
	01
	9049501
	810
	125269,00

	Субсидии на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  (областной бюджет)
	068
	05
	01
	9049601

	52672,00

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих орг-ий), индивидуальным предпринимате-лям, физическим лицам
	068
	05
	01
	9049601
	810
	52672,00

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквар-тирных домов  (местный бюджет)
	068
	05
	01
	2719601

	52672,00

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих орг-ий), индивидуальным предпринимате-лям, физическим лицам
	068
	05
	01
	2719601
	810
	52672,00

	Капитальный ремонт в многоквартирных домах на территории Духовницкого района
	068
	05
	01
	2710660

	-53000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	068
	05
	01
	2710660
	200
	-53000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государст-венных (муниципальных) нужд
	068
	05
	01
	2710660
	240
	-53000,00

	Взнос на капитальный ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории Духовницкого района
	068
	05
	01
	2710670

	328,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	061
	05
	01
	2710670
	200
	328,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государст-венных (муниципальных) нужд
	061
	05
	01
	2710670
	240
	328,00

	ИТОГО

	177941,00

Верно: секретарь пятьдесят девятого

внеочередного заседания районного Собрания

Духовницкого муниципального района                          В. Н. Шапошников